TERMO DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES

Às 23:59 horas do dia 20 de julho de 2023, encerraram-se as inscrições ao processo de
seleção pública para provimento de 01(uma) vaga para professor substituto, destinada ao
Departamento de Engenharia Elétrica – DEE, ÁREA DE CONHECIMENTO: Circuitos Elétricos e
Eletrotécnica,  nos  termos  do  Edital  nº  1.604  de  06/07/2023,  publicado  no  DOU  em
10/07/2023, tendo requerido inscrição os seguintes candidatos:

1. ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA AVELAR
2. ANDRÉ LUIZ COSTA DE CARVALHO
3. BÁRBARA PEREIRA SILVA
4. CLÁUDIO MORAIS DE ASSIS SILVA
5. DANIEL ALMEIDA GODINHO
6. DANIEL NERI CARDOSO
7. DANIELLE PEGO BATISTA
8. DANILO DE QUADROS MAIA FILHO
9. ERIKA ESTEVES LASMAR
10. FELIPE VIDOTTI MONTEIRO
11. FLÁVIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA
12. GERALDO PEREIRA DE SOUZA
13. GUSTAVO HENRIQUE BORGES MARTINS
14. GUSTAVO VINICIUS DUARTE BARBOSA
15. JOSÉ FABIANO VELLOZO DALTERIO MOREIRA
16. JOSÉ JURANDIR LAIGNIER DE OLIVEIRA
17. JOSE OLGER VARGAS GARAY
18. LARISSA LORRANY PACIFICO LIMA
19. NICOLAS TADEU DOMINGUES FERNANDES
20. PEDRO AMÉRICO ALMEIDA MAGALHÃES JÚNIOR
21. RAFAEL FLISTER MONTEIRO
22. ROBSON ROSSERRANI DE LIMA
23. RUBEM SANTOS PINTO DE SOUZA
24. SAMUEL DOS SANTOS BETTONI
25. THIAGO BORGES PIERINI

1/2

Belo Horizonte, 21 de julho de 2023

Atenciosamente,

Nathália de Almeida Melo
Secretária do Departamento de Engenharia Elétrica

2/2